INDICAÇÃO Nº 899/2012
Solicita poda de (03) três árvores na Rua Allan Kardec, em frente ao imóvel de nº 42, Jardim Boa Vista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando poda de (03) três árvores na Rua Allan Kardec, em frente ao imóvel de nº 42, Jardim Boa Vista.

JUSTIFICATIVA:

As referidas árvores estão atingindo a rede elétrica, por isso solicito que sejam feitas essas podas o quanto antes, sendo que segundo o proprietário tal pedido já foi solicitado, mas não é não atendido.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de agosto de 2012.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/08/2012 - 14:52:37 04795/2012
Leitura em Plenário

Na 26ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/08/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário